
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1254 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273954 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Dovoluji si Vám nabídnout stavební pozemek v obci Drmoul na
konci zástavby s možností přikoupení dalších pozemků (trvalý
travní porost) využitelných pro hospodaření. Dotčený pozemek je
napojen na dopravní infrastrukturu sjezdem z místní asfaltové
komunikace. Jedná se o rovinatý pozemek, který je možné připojit
na elektřinu, vodovod i kanalizaci, které se nacházejí v těsné
blízkosti pozemku.
Dle platného územního plánu obce je vyhrazená část pozemkové
parcely zařazena dle funkčního uspořádání území do plochy BV -
bydlení v rodinných domech venkovské, jejichž hlavním využitím je
bydlení v rodinných domech. Maximální podlažnost rodinných
domů jsou dvě nadzemní podlaží + obytné podkroví.
V blízkosti blízkosti se nachází autobusová zastávka.
Obec Drmoul se stala v posledních letech velmi žádanou a
atraktivní lokalitou pro výstavbu rodinných domů, tvoří satelitní
městečko Mariánských Lázní a je ve velmi dobré dopravní
dostupnosti do centra Mariánských Lázní. Automobilem dojedete
do centra Mariánských Lázní během pěti minut. V případě
jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte

ID inzerátu ESO: 4273954
Inzerát vydán: 31.08.2024
ID zakázky v RK: 7756
Plocha: 1254 m2
Plocha pozemku: 1254 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Révay
Tel:

606169916
Email:

marek.revay@rkgroup.cz

RK Group - realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

+420 790 092 000
Adresa:

K Dalejím 89/2, 152 00

Praha 5
Web:

www.rkgroup.cz


